
     2024 年 12 月 1 日 

 

年末年始休館のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

スポーツクラブ JOYFIT 札幌平岡公園は、年末年始の 3 日間を休館とすることと 

いたしました。 

年末の営業は 2024 年 12 月 31 日（火）18 時をもちまして終了といたします。 

 

年末年始における休館は、昨今の働き方改革や従業員の生活の質向上の動きに沿ったもの

でございます。 

会員の皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご了承下さいいますようお願い致します。 

 

 

年始休館期間 

2025 年 1 月 1 日（水）より 

2025 年 1 月 3 日（金）まで 

  

 

年始は 2025 年 1 月 4 日（土）8 時より、短縮営業させて頂きます。 

来年も変わらぬお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

株式会社オカモト 

スポーツクラブ JOYFIT 札幌平岡公園 


